
UCHWAŁA NR IX/94/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie włączenia Przedszkola Publicznego w Kadłubie do Zespołu Placówek Oświatowych w Kadłubie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506),  art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz  art. 88 ust. 7 i  91 ust. 2, 7 i 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.1)) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2019 r. do Zespołu Placówek Oświatowych w Kadłubie, zwanego dalej „Zespołem” 
włącza się Przedszkole Publiczne w Kadłubie.

2. Od dnia 1.09.2019 r. Zespół składa się z:

1) Publicznej Szkoły Podstawowej w Kadłubie,

2) Przedszkola Publicznego w Kadłubie,

3) Przedszkola Publicznego w Osieku.

2. Nadany na nowo  akt założycielski Zespołu stanowi załącznik  do uchwały.

§ 2. 1. Majątek jednostek tworzących Zespół staje się majątkiem Zespołu.

2. Zespół przejmuje wszelkie zobowiązania i należności jednostek tworzących Zespół.

3. Zespół jest jednostką budżetową gminy Strzelce Opolskie.

§ 3. Pracownicy jednostek tworzących Zespół stają się pracownikami Zespołu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

1) Dalsze zmiany ogłoszono: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669, 2245.

Id: 9D4365E8-79D3-432E-BC54-D2D06ED6E46F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/94/2019

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Akt założycielski Zespołu Placówek Oświatowych w Kadłubie

Na podstawie art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
nadaje się akt założycielski Zespołowi Placówek Oświatowych w Kadłubie, o treści, jak następuje:

1. Z dniem 1 września 2019 r. Rada Miejska w Strzelcach Opolskich włącza do istniejącego Zespołu Placówek 
Oświatowych w Kadłubie Przedszkole Publiczne w Kadłubie.

2. Siedziba Zespołu mieści się  w Kadłubie przy ul. Powstańców Śląskich 26.

3. W skład Zespołu wchodzą:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kadłubie,

2) Przedszkole Publiczne w Kadłubie,

3) Przedszkole Publiczne w Osieku.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 9D4365E8-79D3-432E-BC54-D2D06ED6E46F. Podpisany Strona 1




